
Usnesení z 23. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 18.2.2025 

Usnesení č.23 

1.ZO schvaluje : 
-uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce dámských WC v KD v obci 
Šumavské Hoštice“ s firmou STAVOJ Čkyně s.r.o., Čkyně 206, 384 81 Čkyně, IČ 
26043866, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu 622636,67 Kč vč.DPH 
-uzavření smlouvy o dílo na akci „Automatické zavlažování fotbalového hřiště v 
Šumavských Hošticích“ s firmou Petr Machač – Závlahy Machač, Nové Bránice 232, 
664 64 Dolní Kounice, IČ 60393653, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou 
cenu 463048,- Kč vč.DPH 
-vyhlášení VŘ na akce : Úprava veřejného prostranství před OÚ v Š.Hošticích a 
Oprava soklu a vstupu objektu ZŠ v Š.Hošticích 
-Smlouvu o zřízení služebnosti se SÚS Jihočeského kraje – uložení vodovodu, ….. na 
části pozemku p.č.1004 v k.ú.Š.Hoštice (dle GP č. 437-131/2024) 
-doplnění pojistné smlouvy o pojištění obecního mobiliáře 
 

2.ZO pověřuje :   ---- 
 
3.ZO bere na vědomí :   ----  
 

4.ZO jmenuje :   ---- 

 

5.ZO ruší :   ---- 
 
 
 
 
 
 
 
……….…………………......                                                 ……………………………….. 
      starosta                                                                              místostarosta 


